
Příběh desetileté dívenky, která postupně zjišťuje, kdo je a kam 
patří, strhuje, dojímá a současně burcuje čtenáře a posluchače 

dnes stejně jako před více než šedesáti lety...

Křehké a působivé vyprávění malé Leni Freiwald z městečka Herrnstadt 
v Německu získalo po svém prvním vydání popularitu mezi našimi čtenáři 
a uznání i v zahraničí. Kniha vyšla mimo jiné také v Německu, USA, Velké 
Británii i Japonsku a patří do pokladnice české literatury pro děti.

Celková délka 5 h
Nezkrácená audiokniha ve formátu MP3

Čte, zpívá a hraje Tereza Marečková

Zvuk, mix, mastering a hudební dramaturgie Jiří Götz 
Režie Olga Walló 

Natočeno ve studiu Na Jezerce.

Nahrávka vznikla podle knihy Říkali mi Leni vydané nakladatelstvím Albatros v roce 2012.

o

я

Vydalo nakladatelství Albatros 
ve společnosti Albatros Media a. s., 

Na Pankráci 30, Praha 4 
© Albatros Media a. s., 2020 

© Zdeňka Bezděková - dědicové c/o DILIA, 2020 
Illustrations © Iku Dekune, 2020

8

Pro posluchače od 9 let 
w w w .albatrosm edia.cz 
CZ 229 K č / S K  8,99 €

Cena uvedená výrobcem představuje 
nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.

http://www.albatrosmedia.cz

